
外高桥电厂化学消耗品等一批采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00261289

二、采购单名称：外高桥电厂化学消耗品等一批采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：上海外高桥发电有限责任公司

五、成交供应商：南京柠檬科技发展有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-28 07:00:00

八、公告日期：2024-08-29

九、采购执行人联系方式：13661560327

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

标准溶液 乙醇制氢氧化钾
0.05mol/L 500ml/瓶|瓶|乙醇
制氢氧化钾 0.05mol/L
500ml/瓶

1 瓶 13% 2024-09-03
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

2
样品瓶 50ml 棕色 取油样
（微水）|玻璃|个|50ml 棕
色 取油样（微水）

500 个 13% 2024-09-03
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

3
COD试剂 HACH 0.7-
40mg/L 150支/盒|盒|HACH
0.7-40mg/L 150支/盒

1 盒 13% 2024-09-03
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

4
凡士林 类别:白凡士林 包装
规格:500g/瓶|瓶|类别:白凡
士林 包装规格:500g/瓶

1 瓶 13% 2024-09-03
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

循泵4B大修

5
采样瓶 250ml 蜀牛牌蓝盖
丝扣试剂瓶|玻璃|个|250ml
蜀牛牌蓝盖丝扣试剂瓶

60 个 13% 2024-09-03
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

6
微量滴定管 1ml A级 白色
|支|1ml A级 白色

2 支 13% 2024-09-03
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

7

试温片 变色型试温片 测温
纸:英国"温度美(TMC)"牌
Thermax系列八格温度热敏
试纸(八格B型温度为
71~110℃)|张|张|变色型试
温片 测温纸:英国"温度美
(TMC)"牌Thermax系列八
格温度热敏试纸(八格B型
温度为71~110℃)|张

50 张 13% 2024-09-03
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

变压器、母
线检修

8
样品瓶 250ml|玻璃 颗粒度
瓶|个|250ml

80 个 13% 2024-09-03
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

发布日期：2024-08-29

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		0b2a1ab369544da99ab38748419d1fba
	2024-08-29T14:56:48+0800
	北京
	外高桥电厂化学消耗品等一批采购结果公告
	外高桥电厂化学消耗品等一批采购结果公告




